336ª feira | 27/Mai/2022 - Edição nº 11179

Ivaté

MUNICÍPIO DE IVATÉ
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022.

O MUNICÍPIO de Ivaté, Estado do Paraná, torna público que às 09:00 horas
do dia 10/06/2022, na Prefeitura Municipal, realizará licitação na modalidade
Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de
tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do
edital, para aquisição de:

Objeto Quantidade Valor Total (R$)  Prazo (Dias)
VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO

PICK UP
01 109.309,33 180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser solicitados junto ao Pregoeiro Vinícius Vieira Caetano da Silva, Paraná,
Brasil - Telefone: (44) 3673-8000 - E-mail licitacao.ivate@gmail.com. A
Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço
(http://www.ivate.pr.gov.br) e Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br),
das 08:00 às 17:00 horas.
Ivaté, Paraná, 23 de maio de 2022.
Vinícius Vieira Caetano da Silva
Pregoeiro

 51264/2022

Jacarezinho

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2022

PROCESSO 2174/2022
Objeto: O  objeto  da  presente  licitação  se  constitui  na

contratação  de  empresa  especializada  para  REFORMA  DOS
VESTIÁRIOS  E  DA  ARQUIBANCADA  DO  ESTÁDIO  PEDRO
VILELA, Rua Dr. Heráclio Gomes, nº 921, Centro, JACAREZINHO/
PR - conforme especificações constantes no anexo I deste edital.
Valor:  O valor máximo do presente certame será de R$ 86.863,34
(oitenta e seis mil  oitocentos e sessenta e três reais e trinta e
quatro centavos).
Modalidade:  Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime
de empreitada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 14 de JUNHO de
2022.
Abertura: 09:00 horas do dia 14 de JUNHO de 2022.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o referido
Edital,  deverão solicitá-lo  ao Departamento  de Compras,  Licitações e
Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br)  Fone  (43)  3911-3018,  sem  nenhum
custo por parte do solicitante.
Local:  Prefeitura  Municipal  de  Jacarezinho  –  Sala  de  Reuniões  do
Departamento  de  Compras  e  Licitações  Rua  Cel.  Batista,  335  –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 26 de MAIO de 2022.
Emannuel Luiz Batista

Diretor Geral do Departamento de Licitações

 52855/2022

 52856/2022

 52857/2022

Juranda

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA,
                                ESTADO DO PARANÁ

RERRATIFICAÇÃO DE CONTRATO

ONDE SE LIA
Contrato N° 79/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
Contratada: L. S. C. INSTALACOES ELETRICAS LTDA – CNPJ:
10.444.001/0001-89
Valor: R$ 503.142,15 (QUINHENTOS E TRES MIL E CENTO E
QUARENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)
Vigência: Início: 10/05/2022 - Término: 10/05/2023
Licitação: Pregão Presencial nº 26/2022
Objeto da Contratação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO DE
LUMINÁRIAS NOS DISTRITOS DE PRIMAVERA E RIO VERDE -
MUNICÍPIO DE JURANDA-PR

LEIA-SE A SEGUINTE CORREÇÃO
Contrato N° 105/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
Contratada: L. S. C. INSTALACOES ELETRICAS LTDA – CNPJ:
10.444.001/0001-89
Valor: R$ 503.142,15 (QUINHENTOS E TRES MIL E CENTO E
QUARENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)
Vigência: Início: 26/05/2022 - Término: 26/05/2023
Licitação: Pregão Presencial nº 26/2022
Objeto da Contratação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO DE
LUMINÁRIAS NOS DISTRITOS DE PRIMAVERA E RIO VERDE -
MUNICÍPIO DE JURANDA-PR.

Foro Eleito: Comarca de Ubiratã/
Pr.Juranda, PR 26 de maio de 2022.
Leila Miotto Amadei
Prefeita Muinicipal.

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76-2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Show
pirotécnico, incluindo fornecimento de Fogos de Artifícios, com todos os serviços
de execução para atender as necessidades do Departamento de Cultura para o ano
de 2022.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 30 de maio de
2022 às 08h30min do dia 13 de junho de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h31min às
08h59min do dia 13 de junho de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 13 de
junho de 2022.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações
e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail
comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 26 de Maio de 2022.

DENEVAL BUENO NETO
Pregoeiro

53050/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2022

PROCESSO 2081/2022
Objeto: O  objeto  da  presente  licitação  se  constitui  na

contratação  de  empresa  especializada  para  REFORMA  E
MODERNIZAÇÃO  DE  CAMPO  DE  FUTEBOL  DO  BAIRRO  VILA
MARIA -  conforme especificações constantes no anexo I  deste
edital.
Valor:  O valor máximo do presente certame será de R$ 273.511,24
(duzentos e setenta e três mil quinhentos e onze reais e vinte e
quatro centavos).
Modalidade:  Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime
de empreitada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 14 de JUNHO de
2022.
Abertura: 09:30 horas do dia 14 de JUNHO de 2022.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o referido
Edital,  deverão solicitá-lo  ao Departamento  de Compras,  Licitações e
Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br)  Fone  (43)  3911-3018,  sem  nenhum
custo por parte do solicitante.
Local:  Prefeitura  Municipal  de  Jacarezinho  –  Sala  de  Reuniões  do
Departamento  de  Compras  e  Licitações  Rua  Cel.  Batista,  335  –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 26 de MAIO de 2022.
Emannuel Luiz Batista

Diretor Geral do Departamento de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 0019/2022
Municipio de Jacarezinho torna público que fará realizar, às 10:00 horas do dia

14 de Junho  do ano de 2022, na Rua Cel. Batista  n° 355  em Jacarezinho ,

Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço

global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto

Quantidade

e unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Nova Jacarezinho  Ginásio Municipal 5.476,33 m² 120

A Pasta  Técnica  com o inteiro  teor  do Edital  e  seus  respectivos  modelos,

adendos  e  anexos,  poderá  ser  examinada  no  endereço  acima  indicado,  no

horário  comercial,  ou  solicitada  através  do  e-mail

icitacao@jacarezinho.pr.gov.br.  Informações adicionais, dúvidas e pedidos de

esclarecimento  deverão  ser  encaminhados  à  Comissão  de  Licitação  no

endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (43) 3911-3018.

Jacarezinho, 26 de maio de 2022.

Emannuel Luiz Batista

Diretor Geral do Departamento de  Licitações

CÓDIGO LOCALIZADOR:
469453322

Documento emitido em 12/07/2022 10:07:08.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11179 | 27/05/2022 | PÁG. 33

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.